
Facultad de Ciencias Médicas
Secretaría de Ciencia y Tecnología

Córdoba, «G1 Septiembre de 2011

VISTO:

La solicitud realizada por la Dra. Mirtha Nassetta, Directora del Instituto
Superior de Estudios Ambientales ( ISEA - Secyt - UNC) para que se designe
un representante de la Facultad de Ciencias Médicas ante el citado -Instituto; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Silvina Berra es investigadora del CONICET y se desempeña como
investigadora en la Escuela de Salud Pública de la Facultad, en temáticas
relacionadas con la Salud Pública y el Medio Ambiente,

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. 1°: Designar a la Dra. Silvina Berra como Representante de la Facultad de Ciencias
Médicas ante el ISEA.

Art. 2°: Protocolizar y comunicar.-


